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NR...2·~. . DATED.f /11_/202~- 

.. PER. 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER- 



te ndod ur ne adresen - -o( .evr --~--'-T~---+---~-r---r--r--------------- 
P e z u ll i mi vendoset per nje afat -----~-~---~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

c-·· VEND!}:SA: • l 1~ r L- . 
D .. . . k d · · _J_ . I"-; _1D>~7P. h.-7 / 1 ii/ Qr emmm e un ervajtesit _,__ _ _,,_ __ Y l:'.A'/ __ ·___.,._.__-,.--~,___,_--=-------- 
me pezullimin e nunimeve te __ fh_VZ_e'_~__,1'""'' £_,_h_rU--t f __ /l __ e_~1 __ G>_{)+y~?_h~4_· ,...., _ 

Y,~_ 4~. '_'--' I 'L4.:-0. nr- Y/{J c)H /f.A-'iV K" , 

(! 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, nenj/et1~ SJ /11e 12 , si dhe '( fa:./'1') c?J I '.7; 
dcrfe {) Y · // ;;) 0 r ::--t ij //71 k; ~I //1 -8 t' c:/ .-('Cd lt /.-r"i:J(/ ~ _ 

~f,.~ 
1//+fJ ~ {_, /J ,/I;:;:., _ #/· ./'~~ o/y ' /JOf!-r . /"::::./&,£.<, • ~ 

-/r,"f·<,; /f-'t']/ 0 dne ~nVJ /[tr ~u; (! · I -1-o ,,Y( y / 
~ ;c; Mt_,fX:t? c (~- 

Ne baze te proces verbalit nr.1_1_ .date 0 + / _l \_ 12ns- , me nr. Serie 000 )_I L1 g 
~nsp~ktore~ e Inspe1>!oriaAt !e1Mbr9j jFs se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik j_ -r 0-.. 1 D\E.V\.. ~ d<..t,(__o,u , ne 
adresen .,- .o \\ N '. Ad. IJ...,... . a· r,. . o o v- 

, kpne konstatu kundervaJtJen/t administrative, _, \f ~ss-1 ~ ~ '-L;la{G ve. µvJo;u'-+--c~-----H-----++---------i--cc - 
[ccQ}-t) \ Af-\.e_ -<SQ l/Gdu,L~) ~q_ 

VEND IM NR.1f0 0 Di,\.TE lQ_ I _l \_I 20P 
.PER 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA NR: () 0 0 17 0 0 

' 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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